
a 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.97.1.1.1. 987 _Y 

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DB QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testímonios 
de la escritura pública de constitución de POLIEXPANDIDOS CIA, 
LTDA. otorgada ante el Notarío Déócinzo Sexto del caatón Quíto 
el 3 de abril de 1997, juntamente con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 
mediante Hemorando N* SC.DJCV.97.807 de 23 de abril de 1997 
na enitido iaforms favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas zediante 
Resolución N* ADM-970606 de 3 de marzo de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-— APROBAR la constitución de POLIEAPANDIDOS 
CIA. LTDA... con domicilio en Quíto, en los téralaos cunatantes 

en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
misma se publique, por uaa vez, en uno de los periódicos de 

snayor circulación en Quíto. 

ARTICULO SEGJ'iDO.- DISPONER: a) Que el Notario Déciao Sexto 
del cantón Quíto tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenído de la prasente Resolución; b) 
Que el Registrador Mercantil del cantós Quito inscriba ía 

referida  escrítura y esta Resolución; Y,» Cc) Que dichos 

funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESEZ.-— DADA y firmada en Quíto, a 

2 5 ABR 1997. 

DR. ALBERTO ML IBOGA ACOSTA Cocot aura. Srita da pre: 
ÓN 

: LSO Ne A DAL tome 124 

es CUT A ar a 

Z ¿Pod mina de a o 
. «de 

IS , * 
/acp io - A ro, po E 

A Fo ESTO ciel 78 ge ly de , HA 7 Bo. S 
e , A “ : est del Mismo ue. 

Ln A > 
Aros Denrz , FO Luto a e 

e pupi) “ de 190. 
nn Jl SA 

  

  —_ AAA E “REÑ A a, LD 

Deo tulo Leer A, ¿me


